500.1
H1711

2

CAROLEO FRIEDERICO HIPPIEO

MATHESIS IN GYMNASIO ET JOANNEO HAMBURGENSIUM PROFESSORI,
PHILOSOPHIAE DOCTORI ETC.

DIEM MENSIS AUGUSTI VICESIMUM SEPTIMUM,

QUO

ANTE HOS VIGINTI QUINQUE ANNOS
MUNUS IN URBE NOSTRA DOCENDI PUBLICUM
AUSPICATUS EST,

FELICITER CELEBRANTI

GRATULATUR

JOANNES GEORGIUS CHRISTIANUS LEHMANN
COLLEGA AMICISSIMUS

OFFERENS

FLORUM FASCICULUM NUPER REPERTORUM.

LITERARY
NEW YORK
BOTANICAL
GARDEN

STIRPIUM AB J. G. C. LEHMANN PRIMUM DESCRIPTARUM
PUGILLUS SECUNDUS.

H A M B U R G I 1830.

TYPIS JOANNIS AUGUSTI MEISSNERI, AMPLISSIMI SENATUS, GYMNASII ACADEMICI
ET JOANNEI TYPOGRAPHI.

LIBRARY
NEW YORK
BOTANICAL
GARDEN

CAROLO FRIDERICO HIPPIO

AMICO CARISSIMO

S. P. D.

C. L E H M A N N.

Ex itinere, quod per Scotiam, Angliam et Galliam suscepi, redux in illud tempus incidi, quo instaret dies Tibi, vir amicissime et carissime, sollemnis, ideoque etiam mihi, collegae conjunctissimo, maxime festus atque exoptatus. Negotiis autem consuetis tamdiu intermissis cum labores quotidiani valde accumulati sint, et ipso itinere alii accesserint non pauci: quid ego in tanta temporis bre-

vitate ad ornandum sollempne istud conferrem, diu haesitavi. At mecum animo reputans, nullam fere partem rei litterariae Tibi esse ignotam omninoque reconditam, rerum vero naturalium indagationes, quantum quidem occupationum multitudo ac laborum moles Tibi permittat, a Te attentissime observari atque in deliciis haberi, nihil me facere posse judicavi, quod satius Tibique jucundius foret, quam si offerrem sacram Tibi coronam e floribus sertam, qui nuper rime reperti et nunc primum descripti, hic Te auspice rei herbariae studiosis proponantur.

Incredibili enim industria et contentione hominum omnes terrarum latebras pervestigantium et, quae ubique locorum e terra gignuntur, conquirentium, minime est mirandum, tantam affluere rerum novarum copiam, ut paene deficiant vires eorum, qui illas accuratius indagatas describere, et cum disciplinae suae cultoribus satis celeriter communicare student: tantum abest, ut inter rerum naturalium studiosos dissidia et rixae oriantur, quis prius vel primum omnium quid in publicum ediderit. Honestissima haec aemulatio ut in optimo quoque summis

laudibus est dignissima, ita mihi maxime praedicanda videatur liberalitas viri aetate nostra inter rei herbariae peritos peritissimi, Guilielmi Jacksoni *Hookeri*, in universitate litterarum Glasgowiensi Professoris et Doctoris, qui mecum communicavit partem stirpium in regionibus Americae borealis ad occidentem vergentibus nuper collectarum a Douglasio Drummondio aliisque viris in conquirendo, quod terra parit, indefessis ac diligentissimis.